
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.04.2023.         sēdes protokols Nr.5., 64.p.  

LĒMUMS Nr.280 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 Kokneses apvienības pārvaldes Bebru pagasta pakalpojumu centrā          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Kokneses apvienības pārvaldes Bebru pakalpojuma 

centra vadītājas Jolantas MAŠINSKAS iesniegums (reģ. 01.03.2023, Nr.5.4/2023/33) ar lūgumu 

apstiprināt Bebru pagasta pakalpojuma centra sniegto maksas pakalpojuma izcenojumu. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu pašvaldības autonomā funkcija 

ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības pakalpojumus.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 

daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.04.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” 

(Leons LĪDUMS, Ingūna GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS, 

Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Aigars LUKSS, 

Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Bebru pagasta pakalpojumu centra sniegtos pakalpojumus un maksu par tiem: 

            

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Izcenojums 

(bez PVN) 

EUR 

Maksa 

(ar PVN) 

EUR 

1.1. Asenizācijas pakalpojums  

(ar 5m³ tilpuma mucu) 

stunda 18,16 21,97 

1.2.  Traktora MTZ izmantošana ar 

piekabi  

stunda 20,98 25.39 

 

1.3. Veļas mazgāšana (līdz 5 kg sausas 

sašķirotas veļas) 

1 reize 3.38 4.09 

1.4. Dušas pakalpojums ( ne ilgāk par 

40 min.) 

1 reize 2.11 2.55 

1.5. Kopēšanas pakalpojums (A4 lapa) 1 kopija 0.075 0.09 

  

2. Pakalpojumiem, kuru maksa tiek aprēķināta stundās, minimālais pakalpojumu sniegšanas 

laiks ir 1 stunda. 

3. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā 2023.gada 1.maijā.  

4. Ar šī lēmuma pieņemšanu spēku zaudē 2012.gada 25.jūlija Kokneses novada domes lēmums 

Nr.6.8 un 2017.gada 27.septembra Kokneses novada domes lēmums Nr. 9.4. 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 
 


